МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДЕТСКИЙ САД № 12 «РОДНИЧОК»
356721,  Ставропольский край, Апанасенковский район,  с.Дивное ул.О.Кошевого, 180
    т. 5-16-30;  4-67-22                                                         Эл. Почта:   Kgart12ap@yandex.ru

ПРИКАЗ

    09.01.2023г.                                  с. Дивное                                   №  3

  «О б утверждении графика закладки основных продуктов
 МКДОУ    № 12 «Родничок»   с 10,5 часовым пребыванием»

  С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием  детей в 2022-2023 году на основании циклограммы контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график закладки основных продуктов
7.00- закладка продуктов на завтрак (кроме масла и сахара).
8.00 – закладка сахара, масла на завтрак.
9.00 – закладка мяса (рыбы ,  птицы) на обед.
10.00- закладка крупяных и овощных  продуктов на обед (кроме масла, сметаны и сахара) , теста на полдник.
11.00- закладка масла, сахара сметаны на обед.
13.00- закладка основных продуктов на полдник.
2. Повару МКДОУ №12 «Родничок»  Самаль  О.А. строго придерживаться графика закладки продуктов.
3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий   МКДОУ  №12   «Родничок» ________Е.П.  Рябоконь

С приказом ознакомлен (ы):

___________Самаль   О.А.
[bookmark: _GoBack]